
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1205

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 10:32:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2024

N° do Processo: 40262024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ARTESANATO E JOGOS
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ARTESANATO E JOGOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/09/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

22/08/2024 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

22/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1205/pdestinado-a-aquisicao-de-materiais-para-artesanato-e-jogosp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc430cf40e072e9e221f07017f669880.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca02269002fe8faab922918fd311cab3.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/352f4bc40c585159ae1499067e1bc1af.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0dc08e605544230d262cb9d873df273.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
69/2024 RIHAN E... 11/09/2024 11/09/2025 R$ 18.559,27 Visualizar

68/2024 LICITAH... 11/09/2024 11/09/2025 R$ 14.641,38 Visualizar

67/2024 EDUARDO... 11/09/2024 11/09/2025 R$ 23.671,75 Visualizar

66/2024 DGSP – ... 11/09/2024 11/09/2025 R$ 10.302,47 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1165
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1162
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1163
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1164

